
p101104115 
REPÚBLICA DE CHILE 

AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 
Y ANTÁRTICA 

I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 
DEPARTAMENTO DESARROLLO COMUNITARIO 

REF.: Concesión Subsidio Único Familiar. 

DECRETO ALCALDICIO N° 345 

FECHA, 09 de Junio 2017 

VISTOS Y CONSIDERANDO:  

• El Acta de la Sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 
06/12/2016; 

• El Decreto Alcaldicio N° 567, de fecha 07/12/2012, de la I. Municipalidad de Cabo 
de Hornos, que nombra Alcalde a Don Jaime Fernández Alarcón; 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Lo dispuesto en las Leyes N° 18.020, 18.611 y sus modificaciones; 
• Decreto Supremo N° 53 de 2007, del Ministerio del Trabajo y Previsión Social. 
• El decreto Alcaldicio N°565 de fecha 02/12/2016, el cual designa como Secretario 

Municipal (S) a doña Angélica Filosa Uribe; 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRE NDA Y UNA VE 

DECRETO: 
1° CONCÉDASE, Subsidio Único Familiar a los beneficiarios que se indican a 

continuación, quienes cumplen con los requisitos legales establecidos en los VISTOS Y 
CONSIDERANDO. 

[Beneficiario  

Godoy Coria Fernando 
Colivoro Guequen Bernardita 

Colivoro Guequen Bernardita  

Rut Causante 	 D... 

Godoy Corla Fernando 	 
Mancilla 	Colivoro 	María 
Victoria  
Colivoro Guequen Bernardito  

Postulación  
- 3/04/2017  
18/05/2017 

   

18/05/2017 

    

2° El beneficio se otorga por un plazo de tres años -Macros sde el mes de Julio de 

2017, sin perjuicio de las causales de extinción que pudieren op ar antes de ese 

plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes. 

El Subsidio se devengará a contar del mes siguiente a//fa fecha del presente 

Decreto y lo pagará el Instituto de Previsión Social. 	/ 

HECHO, ARCHÍVESE. 

1ULLUtc, 
SA URIBE 

MUNICIPAL(S) 

JFA/N4M 

Distribución: 
1. DDC (2) 
2. Secretorio M Jnicipal 
3. Archivo  

( 

\ >JAIME FERNANDEZ ALARCON 
ALCALDE 

ANGELICA 
SECR TARI 

/ afu 



14 hl 0 ro ro 
--lo a 

w 3 IP 
O N P1 03 O' 

11. 	O 
44 N 	7 
(o 	'a 3 

1,1 
ct 	n 

o 
-J 

3 
• rD 

M 
P. en 

o 
• - 
O 04 	O , y , 

ID 
3:1PHID 
h O 7 

R1 0 
10 3 rD 

Dr u

▪  

. 
r 	n 

O O C' I° 7 
'D 

O 	PH 
• P. O 31 

a hl O 
0 

a O P. 
Z ro o m o o 

o, 
tv 31 Pi lo o 
▪ w 

N O Y 
• hh 	O hl 

1:2122 
a ro o so 
ro o 	(D 
01 

• 	

o o 
w 

< 
4, 	u 3, 
.1n 	 n 
O o 
O 1-• 
113404: 

- >f 
>. 	fi' a 

0 7 C 
• D' 
71 ID 13 	C) 

" 
O a 

	

0/ 	p 
to 

	

(D 	O O 

D'T 	CP 	
3. 

	

I-, 	II 	i 
31 	71 
h 77 O 
ID 	11 5 	3 a' 

	

(D 	P 
r1/ 	3 o 	o 1- 

3 3 
• rD 	0: o 	a ro 	a ro 

o o 

o 

Men 
CM= 

° 	 
o Ni~!~ 

ginM 
dle~ 
IMMO 
~Ea 
anal 
WIEMIE 
=a= 

:t 

o 

N O 
• 11 
t O 

o ro • w 

g rn 
1.3 G 
▪ H 
(0. vi o. 

O o 

O N 

Cr I-
I) 
N 

11, 

51, 
o 

cc zn 
n 

11 11 

P0 3 
1- ID 
H- 
• rr 
o (D 
In 

—17) 
1-D 

O 
• hs 
3 3 

N N 

Oa 

OP 
n o o „ 

• a 
G 
W rt. 
n w-
H• O 
• H- 
C (D 

\ _ 
n o o o o 
11 P1 
w 

O C) 
31 31 CP 
e. C O 

G: 
C > 
1,1 L1 
O Pa r•:I, 

,6:; 
Z 

Id 31 
0-1 

2É2 
2F, 
H C 
< :3 
O h. 

C' 	, 
O 14 O 

o n 1-■ 
c o > r o Fi 
z < trí 
PI O 71 
Z L 

C) 
40 4 

41 

 

- -- 

O O 0 
CD O 0 
bt) 
O O 0 

O O O 
O 0 .0 
O O O 
O O O 

ro 

'U ID 

O 71 
ID 

    

 

CD CD 
103 

I-. IN -DI 

DDI DJ 
0 0 C. 
1-D N 

 

     

' 
' O 

OG CO I DI 
I 	 1 
1 O O 	< 
I IJI 0 IN 

0: 
DJ 	C) 

O O 0 
N o N o, 

O -1 
H- 

c 
io o 
- 

DO O) 
H- 

< 
O N- 

-J
O

U
S

U
  G

IT
U
O

N
  

'01 

ea 1-á o 

< n 	ró 	1-■ 71 

	

F : 	O 

	

Y 	Z 	4.: 	141 

	

: .3 	O 	IP 	H c, 
O 43 	 3 t7 	' 

	

U) 	O 	01:3 	7 i--, 
31 	P 	p 3 

O, 	r: o .. 
In 	35 	E- PJ 

IT) 
NI 	CJ II 

O) 	DP 	Do PD 
0 	1- 

C 'ro H. 31 	O 	7 	P. o o r- O - o 	■- , 	c 	13 Cr le 7 C 	O 	13 	II i ' 03 I- 10 a 	, 	IP 7 3 01 E-. 	,1 	C 	n. II F- rt nt 01. 
a; 	ID 	rp O (D DD 31 	.3 	3 

0: 41 1 C. 	P-1 	N 	o 
t3 O 	H n o o o 	1 I N 

O ' H 	IN 	(7 
O C2 	Do .N. 

51 
N' CL a 	y 	o 1 o lb N 	 O 

c 	O 	3: 	:3 
O 14 	.0" 
k. $ 1 ■ 1 	 LY1 
O 	h 	 'Ll 
LI rr 11: I- 	31 
P: O Y' P: 	31 
I ' 1-1 PJ 01 	51 

	

1-0 u 	O 
12 O C) 
(D '4 

Z 	H :.:1 

'5 '12 	'1''P 
13- O 10 w 
n o o 	o• 	o 

o 	71 	4 

'fi 	
0, 	H - 13 
N 	N Pl 
1-v 	F-' - VI 

tD 	 13: 	O' 
3., 	O 03 

O (11 3 	' 
Crl 	UD o 
• 0 O N3 

J-• n o 
1-, 	 to a 
O (1) 1-, 

DP 
P: 	 C 	co 
03 	 O 	• 
3 	 /3 
O h O .3 

3 • H. 

"O 	 U' • 
• r 
2: . t' 
a 	ril 
O Z . 

a Z 
O H h 

	

3- 	u, 

	

0, 	3: 

• 33 
i< 

to 
4 o o 

o: o 

rn 
0. 

ui O O) 
N 

'1 :3 
33 31 

Z 

hl 41 
Z 

,4 
hl O 

O 

r) 

O 

O 

O 

(1) 

S
O
N

-2 3
0
1
1
 
S
C
 
0
E
-V

J  



O 

i 	O) 

O 

a 
a- 

O 

LO 
In 

tr 

7. 
H• 
O 

O 

0, 

'o 
LO 

a,  P., 
a 

O 
0,  
13 a 

II 

a O 

C O. 
- 

.1 O 

n 

a a 

O 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

